
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3809

Data da emissão do comprovante: 07/11/2024 00:13:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 159.537,87
Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de conjuntos de poste
com luminária na Pista de Caminhada, e substituição dos globos ornamentais do
município, com material e mão de obra com recursos da contribuição para o custeio da
iluminação pública - COSIP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de conjuntos de poste
com luminária na Pista de Caminhada, e substituição dos globos ornamentais do
município, com material e mão de obra com recursos da contribuição para o custeio da
iluminação pública - COSIP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2024 00:00:00 Aviso de Licitação PE 362024 Baixar

01/11/2024 00:00:00 Edital PE 362024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3809/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-e-instalacao-de-conjuntos-de-poste-com-luminaria-na-pista-de-caminhada-e-substituicao-dos-globos-ornamentais-do-municipio-com-material-e-mao-de-obra-com-recursos-da-contribuicao-para-o-custeio-da-iluminacao-publica-cosipstrong/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e51805297d36ee4bfc6c995ca6cc874.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be990ae6300512207add3debb55036be.docx

